РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » июня  2017года                              №27                                  ст.Калитвенская

Об утверждении Плана мероприятий
по отмене с 1 января 2018 года
установленных расходных обязательств,
не связанных с решением вопросов,
отнесенных Конституцией Российской
Федерации, федеральными законами,
областными законами к полномочиям
органов местного самоуправления
муниципальных районов
            В соответствии с пунктом 2.1.1.3 соглашения о предоставлении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) и поселений областного бюджета бюджету Калитвенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить план мероприятий по отмене с 1 января 2018 года установленных расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, областными законами к полномочиям органов местного самоуправления согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Калитвенского сельского поселения                                                      С.В. Разуваев
                                                                                                                                                     Приложение

                                                                                 к постановлению Администрации

                                                                                                                                                     Калитвенского сельского поселения

                                                                                                                                                            от  28 июня 2017 г. №  27

ПЛАН

мероприятий по отмене с 1 января 2018 года установленных расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, областными законами к полномочиям органов местного самоуправления муниципальных поселений
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственный   исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проведение анализа установленных муниципальным образованием расходных обязательств
	до 01.08.2017 года
	Сектор экономики и финансов Администрации Калитвенского сельского поселения

	2.
	Доведение информации о результатах проведенного анализа до сведения представительного органа муниципального образования
	до 03.08.2017 года
	Сектор экономики и финансов Администрации Калитвенского сельского поселения

	3.
	Обеспечение разработки нормативных  правовых  актов   об   отмене   с 1 января 2018 года расходных обязательств не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, областными законами к полномочиям органов местного самоуправления муниципальных поселений

	до 31.12.2017 года
	Сектор экономики и финансов Администрации Калитвенского сельского поселения, сектор административной и социальной работы